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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

MARR zaprasza na bezpłatne seminarium

MARR zaprasza na bezpłatne seminarium pn. „Sukcesja jako metoda ochrony własności
intelektualnej firmy na przykładzie znaku towarowego i renomy firmy".

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego w Krakowie, zaprasza do udziału w bezpłatnym
seminarium pt. „Sukcesja jako metoda ochrony własności intelektualnej firmy na przykładzie znaku
towarowego i renomy firmy",  które odbędzie się 6 września we Wrocławiu.

Seminarium dotyczyć będzie następujących zagadnień:

Majątek firmy - marka zbudowana wokół znaku towarowego przedsiębiorstwa
Marka firmy w sprawozdaniu finansowym
Prawne środki ochrony znaku towarowego
Planowanie strategiczne i ochrona prawno-podatkowa majątku niematerialnej części firmy
Rozwiązania prawne w sukcesji z uwzględnieniem zabezpieczenia interesów właściciela znaku
firmowego

Do udziału w seminarium zapraszamy przedstawicieli mikro, małych i średnich firm z branży
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skórzanej i drzewnej oraz firm prowadzących działalność importową lub eksportową z całej Polski,
chcących poszerzyć swoją wiedzę na temat korzyści płynących z ochrony własności intelektualnej.

Spotkanie organizowane przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego w ramach projektu:
"Własność intelektualna – niedoceniony potencjał przedsiębiorców". Szczegóły oraz rejestracja na
stronie: www.marr.pl/projekty/wi

Źródło: www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/14552.html
Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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